
СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
XXXVII СЕСІЯ VIII ДЕМОКРАТИЧНОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ
Від 13 липня 2023р.    Стрий №1883

Про ліквідацію відділу охорони здоров’я 
Стрийської міської ради

         Керуючись ч. 5 ст. 26, ч.I ст. 59 Закону України «Про місцеве      
самоврядування в Україні» , відповідно до ч.I ст. 104, ст.ст. 110, 111 Цивільного 
кодексу України, ст. 59 Господарського кодексу України, п. 6.1.,6.2 Розділу 6 
Положення про відділ охорони здоров’я Стрийської  міської ради, Законом 
України «Основи законодавства охорони здоров’я», Законами України  «Про 
державні фінансові гарантії медичного обслуговування населення» №2347 від 1 
липня 2022року «Про внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо 
удосконалення медичної допомоги». У зв’язку з реформуванням галузі охорони 
здоров’я та укладенням договорів про надання медичної допомоги закладами 
охорони здоров’я Стрийської  територіальної громади з Національною службою 
здоров’я України,  міська рада 
ВИРІШИЛА:

1. Припинити діяльність відділу охорони здоров’я Стрийської міської ради  
шляхом ліквідації (м.Стрий, вул Шевченка,71  ЄДРПО 44037972).

2. Встановити двомісячний термін з дня прийняття рішення про припинення 
діяльності відділу охорони здоров’я Стрийської міської ради шляхом ліквідації 
для пред’явлення кредиторам вимог.

3. Утворити комісію з ліквідації відділу охорони здоров’я Стрийської  міської 
ради згідно з додатком (додається).

4. Ліквідаційній комісії, у ході ліквідації діяльності відділу охорони здоров’я 
Стрийської міської ради, забезпечити передачу майна та активів відділу охорони 
здоров’я до виконавчого комітету Стрийської міської ради відповідно до 
передавального акту.

5. Ліквідаційній комісії( голові ліквідаційної комісії Л.ЛУЦІВ)здійснити 
ліквідацію відділу відповідно до вимог чинного законодавства.
6.Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови Христину ГРЕХ  та постійну депутатську комісію з питань охорони 
здоров’я та соціального захисту населення  (І. САЛДАН).

Міський голова                                                                      Олег  КАНІВЕЦЬ



Додаток
до рішення сесії Стрийської міської ради

від 13.07.2023 р.№1883

Склад ліквідаційної комісії

1.Луців Любов Юріївна в.о.начальника відділу охорони здоров’я,
голова ліквідаційної комісії, ідентифікаційний номер………..;

2.Пак Марія Романівна, головний бухгалтервідділу охорони здоров’я,
заступник голови ліквідаційної  комісії, ідентифікаційний номер ………..;
Члени комісії:
1.Коваленко Світлана Ярославівна, начальник відділу кадрової роботи, 
ідентифікаційний номер ……….;

2.Корпан-Парута Тетяна Богданівна, заступник начальника юридичного відділу, 
ідентифікаційний номер …………..;

3.Салада Наталя Миронівна, начальник відділу-головний бухгалтер обліку  і 
звітності, ідентифікаційний номер …………;

4.Ружевич Ольга Андріївна, головний спеціаліст бюджетного відділу, 
ідентифікаційний номер …………..;

5.Зубрицький Василь Михайлович, начальник управління комунальним майном, 
ідентифікаційний   номер ……………;

Секретар ради                                 Мар’ян БЕРНИК 
 


